
Uchwała Nr XXIV/184/08 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 października 2008 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska na lata 
2008-2011 z uwzględnieniem perspektywy  na lata 2012-2015” 

 
 
      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zmianami) oraz 
art. 18 ust. 1 w zw. z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się powiatowy program ochrony środowiska, stanowiący załącznik nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

         Opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Środowiska, wynika  z ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 
150).  
Zgodnie z art. 17 i 18 ww. ustawy Program ten sporządza Zarząd Powiatu, a następnie 
uchwala go Rada Powiatu.  
Projekt Programu został pozytywnie zaopiniowany przez podmioty określone w ustawie. 
         W skład Programu wchodzi Plan Gospodarki Odpadami, który jest jego integralną 
częścią i stanowi rozwinięcie rozdziału 4.8.4.3. Gospodarka odpadowa. Był on tworzony w 
trybie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie środowiska.  Opracowanie jego 
wynika z art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z   
2007 r. Nr 39, poz. 251). Został on równieŜ zaopiniowany przez zarząd województwa, organy 
wykonawcze z gmin i właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej. 


